

国立大学法人秋田大学の中期目標 新旧対照表

現 行		変 更 案		変 更 理 由
<b>別表(学部, 研究科等)</b>		<b>別表(学部, 研究科等)</b>		○平成29年度に収容定員が0人となるため
学 部	国際資源学部 教育文化学部 医学部 理工学部 <u>工学資源学部 (H26 募集停止)</u>	学 部	国際資源学部 教育文化学部 医学部 理工学部 <u>(削除)</u>	
研 究 科	国際資源学研究科 教育学研究科 医学系研究科 理工学研究科 工学資源学研究科 (H28 募集停止)	研 究 科	国際資源学研究科 教育学研究科 医学系研究科 理工学研究科 工学資源学研究科 (H28 募集停止)	